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یادی از شهید مدافع حرم محمد طحان
اهمیت ادای حق مردم

 شــهید مدافع حرم محمد طحان 29 دی 
سال 61 در ســمنان به دنیا آمد. وی فرمانده 
گروهان دژبانی و تشــریفات در تیپ 12 سپاه 
قدس بود. این شــهید 15 آبان سال 1394 در 
عملیات مستشــاری در استان حلب سوریه به 
شهادت رســید. وی حساسیت ویژه ای به نماز 
اول وقــت و همچنین رعایــت حقوق دیگران 
داشــت که در وصیت نامه اش بــه خوبی دیده 

می شود. آنچنان که همسر شهید در مصاحبه ای درباره دستگیری از بیچارگان، 
انجام اعمال نیک و دوستی با مردم، گفته بود: به دیگران خیلی کمک می کرد 

و دست آنها را می گرفت و اهل بخشش بسیار بود.
شهید مدافع حرم محمد طحان در بخشی از وصیت نامه اش خطاب به پدر 
و مادرش نوشته بود: »از شما پدر و مادر عزیزم تشکر می کنم شما باعث شدید 
که من در این عرصه پا بگذارم و از شما خواهش می کنم در غم فراق من گریه 
نکنید و همانند کوه اســتوار باشید و از همسر و فرزندم خوب مواظبت کنید. 
خواهرم بعد از مرگــم خواهش می کنم برایم گریه نکن و مانند حضرت زینب 
صبر پیشــه کن. در این مدت عمرم نگذاشتم تا آنجا که می شود نمازی از من 
قضا شــود و بر گردنم باشد ولی احتیاطا و بی زحمت در صورت توان یک سال 
نماز و 5۰۰ هزار تومان رد مظالم بپردازید، امکان دارد در کودکی شــیطنتی 
کرده باشم که نتوانسته باشم نسبت به افراد حق آنها را ادا کنم خداوند از حق 

خود می گذرد اما از حق الناس نمی گذرد.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
با وجود تاکیــد وزیر ورزش بر برگزاری انتخابات 
کمیسیون  هنوز  پایان ســال،  تا  فدراسیون  هشت 
تطبیق برای کاندیداهای برخی فدراسیون ها تشکیل 

نشده است.
با برگــزاری انتخابات 2۷ آبان فدراســیون ورزش های 
روســتایی و عشــایری، وزارت ورزش بعد از چندماه رکورد 
و ایســتایی اولین گام بلند در تعیین تکلیف قانونی رؤسای 
فدراســیون ها را برمی دارد. البته این وزارتخانه طی ماه های 
اخیر هم بــا تعیین بازه زمانی برای نام نویســی متقاضیان 
ریاست در برخی فدراسیون ها، فعالیت های انتخاباتی آنها را 
به جریان انداخته بود اما انتخابات پیش رو اولین انتخاباتی 
اســت که از زمان تصدی وزارت ورزش توســط دنیامالی با 

نظارت این وزارتخانه برگزار خواهد شد.
این در حالی اســت که با توجه در پیش بودن پایان 
دوره برخی رؤســا و به خصوص طبق نام نویســی صورت 
گرفته از کاندیداها، فدراســیون های دیگری هم در نوبت 
برگزاری تشــکیل مجمع انتخاباتی قرار دارند اما به نظر 
می رســد وزارت ورزش بدون توجه به فاکتور »سرعت« و 
حتــی در نظر گرفتن انجام »بموقع« مراحل، روند کُندی 
را برای رسیدگی به وضعیت انتخاباتی این فدراسیون ها در 

پیش گرفته است.
طی ماه های اخیر نام نویســی از متقاضیان ریاست در 
برخی فدراســیون ها صورت گرفت اما پروسه انتخاباتی آنها 
در همین مرحله »متوقف« شد چرا که بعد از آن هیچ اقدام 
لازمِ دیگری برای پیگیری پروسه انتخاباتی شان برگزار نشد 
و همین موضوع شرایط کاندیداها برای ورود به مجمع را به 

حالت مسکوت نگه داشته است.
تشــکیل کمیســیون تطبیــق اولین اقــدام لازم بعد 
از نام نویســی از کاندیداها اســت. در ایــن مرحله تکلیف 
»صلاحیت مدیریتی« متقاضیان ریاســت بر اساس شرایط 
مندرج در آئین نامه انتخاباتی مشــخص می شــود و طبق 
خروجی این کمیســیون، پرونده افراد برای تایید صلاحیت 
نهائی در اختیار مراجع ذی صلاح قرار می گیرد. در واقع گذر 

از کمیسیون تطبیق شــرط لازم برای ادامه راه متقاضیان 
ریاست فدراسیون ها تا رسیدن به مجمع انتخاباتی است اما 
بنا بر اعلام خبرگزاری مهر با وجود گذشت چند هفته، هنوز 
کمیســیون تطبیق برای کاندیداهای برخی فدراســیون ها 
تشکیل نشــده اســت. عدم برگزاری کمیســیون تطبیق 
می توانــد یکی از نشــانه های عدم تمایــل وزارت ورزش و 
جوانان به تعیین تکلیف برخی فدراسیون های ورزشی باشد.

بدنســازی و پرورش اندام )11 تا 26 شــهریور(، نجات 
غریــق و غواصی )۷ تا 1۸ مهر(، اســکی )۸ تا 21 مهر( و 
پزشکی ورزشــی )15 تا 2۸ مهر( فدراسیون هایی هستند 
که طی دو ماه اخیر متقاضیان ریاست در آنها در بازه زمانی 
مشخص شــده اقدام به نام نویســی کردند اما هنوز وزارت 
ورزش برای تشکیل کمیسیون تطبیق آنها اقدامی نداشته تا 
مشخص شود پرونده کدام یک از این مرحله گذر کرده و در 

اختیار مراجع ذی صلاح می شود.
حال آنکه رســیدگی به پرونده کاندیداها توسط مراجع 

ذی صلاح همیشــه و در تمــام دوران، پیچیدگی های خود 
را داشــته است و بدون اســتثنا بررسی ها در این مرحله به 
قدری طولانی و زمان برَ بوده که بعضا منجر به لغو تشــکیل 
مجمع انتخاباتی در زمان مقرر هم شده است. با این اوصاف 
وزارت ورزش و معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای و 
امور مشترک فدراسیون ها که متصدی پیگیری و برگزاری 
انتخابات فدراســیون ها هستند، بدون توجه به این موضوع 
)طولانی بودن پروسه بررسی ها توسط مراجع ذی صلاح(، تا 
به امروز برای تشکیل کمیسیون تطبیق اقدامی نداشته اند تا 
حداقل این مرحله که در حوزه اختیارات و وظایف خودشان 

است، زودتر و بموقع به سرانجام برسد.
همه اینها در حالی است که احمد دنیامالی وزیر ورزش 
تاکید داشته که تا پایان ســال انتخابات هشت فدراسیون 
به سرانجام می رسد. شطرنج، بولینگ و بیلیارد، ورزش های 
دانشگاهی، ورزش های روستایی و عشایری، پزشکی ورزشی، 
بدنســازی و پرورش اندام، نجات غریق و غواصی و اســکی 

فدراسیون هایی بوده که وی از آنها نام برده است.
در این میــان زمان برگــزاری انتخابــات ورزش های 
روســتایی و عشــایری )2۷ آبان( و بولینگ و بیلیارد )3۰ 
آبان( مشخص شده است. کاندیداهای فدراسیون ورزش های 
دانشــگاهی تیرماه نام نویسی شدند اما هنوز خبری از تایید 
صلاحیت آنها و زمان انتخابات این فدراســیون نیست. در 
مورد بدنسازی و پرورش اندام، نجات غریق و غواصی، اسکی 
و پزشــکی ورزشی هنوز کمیسیون تطبیق تشکیل نشده و 
برای شطرنج که اصلا نام نویســی از کاندیداها انجام نشده 

است.
کاندیداهاییکهاستعفانمیدهند!

موضوع دیگری که این روزها مطرح اســت، بی توجهی 
برخی مدیران وزارت ورزش و جوانان به دســتورالعمل این 
وزارتخانه اســت. در حالی کــه وزارت ورزش و جوانان در 
نامه ای به مدیران ســتادی و اســتانی اعلام کرده مدیران 
در تمام ســطوح )پایه، میانی و ارشــد( پیش از حضور در 
انتخابات فدراســیون ها باید از سمت خود استعفا دهند، اما 
برخی افراد با وجود کاندیدا شــدن، به دستور وزارت ورزش 

عمل نکرده اند.
در مهرماه 14۰3 محمد شروین اسبقیان معاون ورزش 
قهرمانی وزارت ورزش در نامه ای به مدیران کل ســتادی، 
مدیران کل اســتان ها و همچنین فدراســیون های ورزشی 
اعلام کرد کلیه مدیران در تمام سطوح اعم از پایه، میانی و 
ارشــد قبل از ثبت نام برای حضور در انتخابات فدراسیون ها 
و همچنین ورود به انتخابات باید از پست های خود استعفا 
دهند. اســبقیان در این نامه، استعفای مدیران قبل از ورود 
به انتخابات را الزامی اعلام کرد اما دیروز خبرگزاری ایســنا 
گزارش داد در حالی که انتخابات چند فدراســیون ورزشی 
در پیــش رو قرار دارد، برخی از مدیران ورزشــی که برای 
انتخابات فدراسیون ها کاندیدا شده اند، همچنان به صندلی 

مدیریتی خود چسبیده اند و تصمیمی برای استعفا ندارند.
در حالی که انتخابات چند فدراســیون در پیش است، 
بایــد دید وزارت ورزش با مدیرانی که کاندیدا شــده اند اما 

از سمت های خود استعفا نداده اند چه برخوردی می کند؟!

جهانبخش به طور رسمی به هیرنفین پیوست
کاپیتان تیم ملی فوتبال کشــورمان به طور رسمی به تیم هیرنفین هلند 

ملحق شد.
علیرضا جهانبخش که پس از جدایی اش از فاینورد در تابســتان اخیر بدون 
تیم بود، دیروز تست های پزشکی تیم هیرنفین را با موفقیت پشت سر گذاشت و 

با امضای قراردادی که تا پایان فصل معتبر است، به این تیم هلندی ملحق شد.
کاپیتــان تیم ملی فوتبال ایران که پس از ســه فصل حضور در فاینورد 
تابســتان امســال از این تیم جدا شــد، در ماه های اخیر پیشــنهادهایی از 
باشــگاه های اروپایی داشت اما در نهایت ترجیح داد در هلند بماند و زیر نظر 
روبین فن پرسی فوتبالش را در هیرنفین دنبال کند. جهانبخش که دیروز اولین 

تمرینش را در این تیم انجام داد قرار است پیراهن شماره 3۰ را به تن کند.
جهانبخش که ۸6 بازی ملی و 1۷ گل زده با پیراهن ایران در کارنامه اش 
دیده می شود، در فصل 1۸-2۰1۷ عنوان بهترین گلزن لیگ اردویژه هلند )با 
21 گل زده( را با تیم AZ آلکمار از آن خود کرد. پیشتر رضا قوچان نژاد مهاجم 
ملی پوش سابق ایرانی در دو مقطع بین سال های 2۰۰5 تا 2۰۰9 و 2۰16 تا 

2۰1۸ عضو هیرنفین بود.
لازم به ذکر اســت که هیرنفین در این فصل از رقابت های اردیویســه با 

یازده امتیاز از یازده مسابقه در رتبه چهاردهم جدول هجده تیمی قرار دارد.
مدیرعامل ملوان استعفا کرد

غلامرضا امینی، مدیرعامل باشــگاه ملوان از ســمت خود استعفا کرد و 
اعضای هیئت مدیره ملوان با استعفای او موافقت کردند. 

مدیرعامل پیشــین ملوان دلیل استعفای خود را مشکلات شخصی خود 
عنوان کرد و گفت که تنها از ســمت مدیرعاملی خود استعفا کردم و در جای 

دیگر اگر نیاز به کمکم باشد برای باشگاه ملوان انجام خواهم داد.
پس از اســتعفای امینی، هیــات مدیره ملوان پژمان نــوری را به عنوان 
مدیرعامل جدید باشــگاه ملوان انتخاب کردند و بار دیگر زوج نوری و زارع در 
ملوان شکل گرفت. پژمان نوری پیش از این سابقه حضور به عنوان مدیرعامل 

ملوان را به مدت 4 فصل در کارنامه خود دارد.
برپایی اردوی یک هفته ای خیبر در تهران

تیــم فوتبال خیبر، در تعطیلات فیفادی پیش رو اردوی یک هفته ای را در 
تهران برگزار می کند.

 شاگردان سعید دقیقی از دیروز بعدازظهر اردوی یک هفته ای را در تهران 
برگزار کردند. با توجه به تعطیــلات فیفادی و برنامه کادر فنی تمرینات تیم 
خیبر به مدت یک هفته در تهران برگزار خواهد شــد و دو دیدار تدارکاتی نیز 

در دستور کار خیبر قرار گرفته است.
ادعای سایت اماراتی؛ مذاکره شباب الاهلی با طارمی!

یک خبرگزاری کشــور امارات ادعا کرد که باشگاه شباب الاهلی به دنبال 
جذب مهاجم تیم ملی فوتبال ایران است.

خبرگزاری »البیان« امارات مدعی شــد: باشگاه شباب الاهلی این کشور 
اخیــراً مذاکرات جدی با مهدی طارمی را بــرای جذب این بازیکن آغاز کرده 
اســت. این سایت در ادامه خبر خود نوشت: این مذاکرات با انتشار تصویری از 
مهاجم تیم ملی فوتبال ایران با شــباب الاهلی همزمان شــده است که نشان 

می دهد طارمی به این تیم نزدیک شده است!
21 روز پیش صفحه »UAE Sport News« امارات ضمن انتشــار این تصویر، 
ابراز امیدواری کرده بود که طارمی به شــباب الاهلی بپیوندد! رسانه های امارات 
در شــرایطی احتمال پیوستن مهاجم ایرانی اینتر به تیم سردار آزمون و سعید 
عزت اللهی را مطرح کرده اند که طارمی ابتدای فصل قراردادی دوساله را با اینتر 
امضا کرده است و این قرارداد، قابلیت تمدید به مدت یک فصل دیگر را هم دارد.
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کمیسیون تشخیص موضوع ماده 12 قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه های مندرج در جدول ذیل دایر ساختمانی )د – ا – ی 
– ر – س – ا – خ – ت – م – ا – ن – ی ( اعلام نموده است. لذا با توجه به عدم دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخ 23 / 11 / ۷۰ مجمع 
تشخیص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت اعتراض به نظریه صادره 
اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی به مراجعه صالحه قضائی تقدیم دارند. در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی 

یاد شده نظریه صادره قطعی است.

همین محمدی بهرام 
سرپرست معاونت املاک و حقوقی

آگهی اعلان نظریه کمیسیون تشخیص ماده ۱۲ قانون زمین شهری

تاریخ انتشارآگهي: 1403/08/17  
آگهيدعوتمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهنوبتاول

شرکتتعاونيمسكنکارکنانسازمانتأميناجتماعي
)سازمانبيمههاياجتماعيسابق(بهشمارهثبت15665

بدینوسیله از کلیه اعضاي تعاوني دعوت مي شود تا در جلسه مجمع عمومي عادي 
به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاوني مسکن کارکنان تأمین اجتماعي 
که رإس ساعت 16 روز سه شنبه مورخ ۰9/13/ 14۰3 در محل مجتمع فرهنگي 
ورزشــي نگین غرب به آدرس خیابــان آزادي خیابان جیحون جنب پارک آیینه 
پلاک ۷95 تشکیل میگردد. با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت رأس 

ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.
* ضمناً به اطلاع می رســاند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشــکیل 
مجامــع عمومی؛ تعــداد آراء وکالتی هــر عضو و هرشــخص غیرعضو تنها 
 یــک رأی خواهد بود. لازم به ذکر اســت تأیید نماینــده تام الاختیار با آقاي
اشــکان عرب بازرس تعاوني و خانم میرزایي مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 
تعاوني خواهد بود. و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي، مي بایســت به  همراه 
نماینده خود حداکثر تا یک روز قبل از برگزاری مجمع روزهای زوج از ساعت 
۸ الی 12 با در دســت داشتن مدارک مؤید عضویت در محل دفتر تعاونی به 
آدرس یادگار امام شمال بلوار ایثارگران شمالي پلاک 2 حاضر تا پس از احراز 

هویت و تأیید وکالت، مجوز ورود به مجمع را دریافت دارند.
* ضمناً یادآوري مي شــود این مجمع با حضــور اکثریت اعضاء )نصف + 1( 
 رســمیت مي یابد و تصمیماتي که در آن اتخاذ مي شــود بــراي کلیه اعضاء

)اعم از غائب و مخالف و حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود.
* داوطلبان تصدي ســمتهاي هیئت مدیره و بازرسي موظفند حداکثر ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ انتشــار این آگهي دعوت فرم داوطلبي را تکمیل و به 
همراه تصویر کامل صفحات شناسنامه و کارت ملي و مدرک تحصیلي و برگه 
سوء پیشــینه تحویل دفتر تعاوني نمایند. یاد آور مي شود به تقاضاهاي بعد از 

مهلت تعیین شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
دستور جلسه:

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس بازرسان.
- طرح و تصویب صورتهاي مالي سنوات 1399 ، 14۰۰ ، 14۰1 ، 14۰2 و نحوه 

تقسیم سود ویژه و بودجه سال 14۰3 شرکت.
- انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان.

- تصمیم گیري درخصوص ذخیره قانوني و اندوخته احتیاطي.

هیئت مدیره شرکت تعاوني

تاریخ انتشارآگهي: 1403/08/17
آگهيدعوتمجمععمومیفوقالعادهنوبتاول

شرکتتعاونيمسكنکارکنانسازمانتأميناجتماعي
)سازمانبيمههاياجتماعيسابق(بهشمارهثبت15665

بدینوســیله از کلیه اعضاي تعاوني دعوت مي شود تا در جلسه مجمع عمومي فوق العاده 
نوبت اول شرکت تعاوني مسکن کارکنان تامین اجتماعي که رإس ساعت 15روز سه شنبه 
مورخ ۰۸/29/ 14۰3 در محل مجتمع فرهنگي ورزشــي نگیــن غرب به آدرس خیابان 
آزادي خیابان جیحون جنب پارک آیینه پلاک ۷95 تشکیل میگردد. با در دست داشتن 

کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.
* به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد 
آراء وکالتی هر عضو و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود. لازم به ذکر است تایید 
نماینــده تام الاختیار با خانم میرزایي مدیرعامل و عضو هیات مدیره تعاوني معتبر خواهد 
بود. و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي، مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا یک 
روز قبل از برگزاری مجمع با در دست داشتن مدارک موید عضویت در محل دفتر تعاونی 
به آدرس یادگار امام شمال بلوار ایثارگران شمالي پلاک 2 حاضر تا پس از احراز هویت و 

تأیید وکالت، مجوز ورود به مجمع را دریافت دارند.
 * ضمناً یادآوري مي شــود این مجمع با حضور دو سوم اعضاي تعاوني رسمیت مي یابد 
و تصمیماتي که در آن اتخاذ مي شود براي کلیه اعضاء )اعم از غائب و مخالف و حاضر ( 

نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

- استماع گزارش هیئت مدیره.
- اتخاذ تصمیم درخصوص تمدید مدت فعالیت تعاوني. 

- تغییر ماده یک اساسنامه )اصلاح نام تعاوني(.
- تغییر بند ب ماده 12 اساسنامه )اصلاح شرایط اختصاصي عضویت(.

هیئت مدیره شرکت تعاوني

استانداری کرمانشاه در نظر دارد مناقصه تامین 4۰ نفر نیروی انسانی جهت 
امورات پشتیبانی فناوری اطلاعات، راننده، تعمیرات مورد نیاز خود را با جزئیات 
مندرج در اســناد مناقصه به شــماره فراخوان 2۰۰3۰۰4291۰۰۰۰۰6 را از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد(به آدرس 

www.Setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ســامانه نسبت به 
ثبت نــام و دریافــت گواهی امضای الکترونیکی )به صــورت برخط( برای کلیه 

صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

 تاریخ انتشار فراخوان: ساعت ۸ صبح روز پنچ شنبه تاریخ 14۰3/۰۸/1۷
 مهلت دریافت اســناد فراخوان: ســاعت ۸ صبح روز پنجشــنبه تاریخ 

14۰3/۰۸/24
 مهلت ارسال پاکت های پیشــنهاد: ســاعت ۸ صبــح روز یکشنبه تاریخ 

14۰3/۰9/۰4
 زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 صبح روز یکشنبه تاریخ 14۰3/۰9/۰4

زمان اعتبار پیشنهاد: ساعت 12 ظهر روز شنبه تاریخ 14۰3/۰9/1۰ 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: استانداری کرمانشاه – 08334247051

وزارت کشور
استانداری کرمانشاه

مناقصهعمومی
یکمرحلهای

برگ سبز سواری پژو PARS XU7 به رنگ سفید روغنی مدل 
شاسی  شماره  و   124K0412334 موتور  شماره  به   1393
 NAAN01CA8EH123715 به شماره انتظامی 185 ط 91 
ایران 54 به نام ناهید منشادیان به کد ملی 4432264039 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تمرینات تیم ملی بسکتبال ایران برای حضور در مسابقات 
پیش رو زیر نظر سرمربی یونانی پیگیری می شود.

نخســتین جلسه تمرینی تیم ملی بســکتبال ایران با سرمربیگری 
ســوتیریس مانولوپولوس برای حضور در پنجــره دوم انتخابی های کاپ 
آسیا 2۰25 در عربســتان، برگزار شد و امروز نیز این تمرین ها زیر نظر 
کادر فنی ادامه خواهند داشــت. ســوتیریس که پیش از این نیز در یک 
اردوی حدودا یک ماهه با ملی پوشــان ایران کار کرده بود، این بار با ارائه 
بیشتر نظراتش، نفرات مد نظرش را به اردو دعوت کرده است و می توان 
صفر تا صد این اردو را برخلاف اردوی قبل به پای ســرمربی یونانی تیم 

ملی نوشت.

در اردوی قبل که پیش از آغاز لیگ برگزار شــد، نفرات دعوت شده 
بــه اردو با نظر فرزاد کوهیان و محمد کســایی پور، دو دســتیار ایرانی 
سوتیریس، به اردو دعوت شــدند اما این بار سرمربی یونانی تیم ملی با 
حضور در ایران و زیــر نظر گرفتن چند بازی لیگ، نفرات مد نظرش را 
به اردو دعوت کرد تا بیش از قبل در انتخاب ملی پوشــان دخیل باشــد. 
تمرین های ملی پوشــان فعلا بدون حضور لژیونرها در حال برگزاری اند و 
رفته رفته ســه ملی پوش دیگر ایران هم روزهای 1۸ و 2۸ آبان وارد اردو 
می شــوند تا خود را برای پنجره دوم انتخابی های کاپ آسیا آماده کنند. 
تیم ملی بســکتبال ایران در این پنجره دوم و پنجم آذر به ترتیب مقابل 

قزاقستان و قطر به میدان می رود.

قرعه کشی مرحله یک شــانزدهم نهائی جام حذفی دیروز انجام شد و 
تیم های استقلال و پرسپولیس در تهران میزبان مس کرمان و مس سونگون 

ورزقان شدند.
قرعه کشــی مرحله یک شــانزدهم نهائی جام حذفی دیروز چهارشنبه برگزار و 

تیم های لیگ برتری حریف های خود را شناختند.
پیش از این تیم های شاهین تهران، تهران یاسا، فرد البرز، شناورسازی قشم، 
شــهرداری بندرعباس، فولاد هرمزگان، شهرداری آستارا، مس سونگون، پارس 
جنوبی جم، پیکان، مس کرمان، مس شهر بابک، بعثت کرمانشاه، پالایش نفت 
بندرعباس، صنعت نفت آبادان و شــهرداری نوشهر از لیگ های پایین تر صعود 
خود را به این مرحله قطعی کرده بودند. نتیجه قرعه کشی مرحله یک شانزدهم 

نهائی به شرح زیر است:
* ذوب آهن اصفهان .............................................................................................. هوادار تهران
* شمس آذر قزوین............................................................................................... شاهین تهران
* استقلال خوزستان.............................................................................................. پیکان تهران
* تراکتور تبریز................................................................................................. گل گهر سیرجان
* پارس جنوبی جم ......................................................................................... سپاهان اصفهان

* پرسپولیس............................................................................................ مس سونگون ورزقان
* فولاد خوزستان............................................................................................... فولاد هرمزگان
* نساجی مازندران ............................................................................................ مس شهر بابک
* شناورسازی قشم ............................................................................................. مس رفسنجان

* فرد البرز ............................................................................................................. خیبرخرم آباد
* صنعت نفت آبادان ........................................................................................ آلومینیوم اراک
* شهرداری نوشهر........................................................................................... شهرداری آستارا
* بعثت کرمانشاه ...................................................................................... شهرداری بندرعباس
* پالایش نفت بندرعباس .................................................................... یاران سلامت ایرانیان
* استقلال تهران........................................................................................................ مس کرمان
* چادرملو اردکان .............................................................................................. ملوان بندرانزلی

مهرداد شــفیعی مسئول برگزاری مسابقات جام حذفی درباره برگزاری 
مرحله یک شــانزدهم نهائی جام حذفی گفت: قرار اســت این مسابقات از 
تاریخ 2 تا 4 آذرماه برگزار شود اما اعلام برنامه دقیق نیازمند این است که 
برنامه لیگ برتر و دیگر لیگ ها مدنظر گرفته شــود. سعی می کنیم حداکثر 
تا روز شنبه آینده برنامه این مرحله را اعلام کنیم. وی افزود: برای برگزاری 
مســابقات در برخی شهرها هم که میزبان هســتند، نیازمند است شرایط 
مورد بررســی قرار بگیرد و اگر ورزشگاه ها شرایط میزبانی را نداشته باشند 
بازی ها در ســایر ورزشگاه ها که مورد تأیید ســازمان لیگ هستند برگزار 

خواهد شد.

»مسی ها« حریفان پرسپولیس و استقلال در جام حذفی شدند

امین قربانی به عنوان مربی اختصاصی علی پاکدامن در مسابقات جام جهانی فعالیت خواهد کرد.
جام جهانی شمشــیربازی و نخســتین دور از رقابت های فصل جدید شمشیربازی پس از المپیک پاریس از 1۷ تا 2۰ آبان ماه در دو بخش انفرادی و 
تیمی و با حضور 15۸ سابریســت در الجزایر برگزار می شــود. تیم سابر ایران با ترکیب علی پاکدامن، محمد فتوحی، فرزاد باهر ارسباران، نیما زاهدی و 
احمدرضا شهمیری و با هدایت محمد رهبری در این رقابت حضور دارد. در بخش تیمی 21 کشور با هم به رقابت می پردازند که نکته قابل تامل در این 
بخش غیبت »اوه« و »گو« در تیم کره جنوبی و »ژیلاگی« و »زاتماری« در تیم مجارستان است که این شاید دلیلی بر خداحافظی ژیلاگی از رقابت های 

جهانی باشد.
رقابت های سابر انفرادی مردان پنجشنبه، 1۷ آبان ماه و رقابت های تیمی مردان، یکشنبه 2۰ آبان ماه برگزار می شود. در مسابقات الجزایر، امین قربانی، 
سرمربی اسبق تیم ملی به عنوان مربی اختصاصی علی پاکدامن را همراهی می کند. مسئولیت تیم، مدیریت و هدایت تیم سابر برعهده محمد رهبری است 

و در بخش تیمی نیز رهبری در کنار پیست حضور خواهد داشت.

پیگیری تمرینات تیم ملی بسکتبال
زیر نظر سرمربی یونانی

مربی اختصاصی برای شمشیرباز باتجربه تیم ملی

رئیس فدراســیون وزنه برداری گفت: امیدوارم روزهای تلخ تمام شود و مسابقات 
جهانی بحرین شروع مجددی برای روزهای خوب وزنه برداری ایران باشد.

سجاد انوشــیروانی در مورد انتظاری که از تیم ملی وزنه برداری برای گرفتن مدال قهرمانی 
جهان 2۰24 دارد تا ناکامی المپیک پاریس جبران شود، بیان کرد: در المپیک انتقاداتی شد اما 
همان زمان در فضای مجازی مردم نظرات خودشان را اعلام کردند و متوجه شدم مردم می دانند 
بایــد کمی به وزنه برداری زمان بدهیم. همان موقــع برای المپیک هم خودمان را مکلف کردیم 
نتیجه بگیریم. بچه ها هم نهایت تلاششان را کردند و کادر فنی هم از لحاظ تعدد وزنه بردار در هر 
وزن، با دست خالی کار را پیش برد. در المپیک نتیجه لازم را نگرفتیم و ما هم پذیرفتیم نتیجه 

کار ضعیف بود و از مردم هم عذرخواهی کردیم.
او ادامه داد: از روز اول که وارد فدراســیون شدیم اعلام کردیم سه سال بعد نتیجه گیری را 
شــروع خواهیم کرد. سال آینده به آن سه سال می رسیم. برای مسابقات قهرمانی جهان بحرین 
میانگین سنی تیم را پایین آوردیم و روی جوان ها کار می کنیم. نفرات باتجربه را هم داریم. قالب 
تیم خوب اســت اما هنوز در بحث پشــتوانه داشتن که نفرات بیشتری را در هر وزن وارد کنیم، 
دســتمان خالی است. با داشــته هایمان تلاش می کنیم در قهرمانی جهان رو به جلو باشیم. دو 
مرحله رکوردگیری داریم و پس از آن 12 نفر مشــخص می شــوند و به کیش می روند تا اردوی 

پایانی و متصل به اعزام را آنجا داشته باشند.
انوشــیروانی در پاسخ به این پرســش که چرا دوســتانش پس از قطع همکاری، منتقد او 
شده اند؟ تاکید کرد: قطعا هر کسی در کار با دوستان صمیمی اش به مشکل برخورد کند، چنین 
انتظاری ندارد. آقای پانزوان اولین نفری بود که در این فدراسیون پست گرفت و خودش می داند 
که هیچ کم و کسری وجود نداشت و همه چیز را برایش مهیا کردیم. خودش استعفا داد و کمیته 
فنی هم استعفا را پذیرفت الان هم منتقد است. می توان تمام انتقادها را به صورت مستند پاسخ 

داد اما اصلا دوست ندارم وارد این فضا شوم. او برای ما عزیز است و به او احترام می گذاریم.

انوشیروانی: باید کمی به وزنه برداری
زمان بدهیم

احتمال اخراج آنچلوتی از رئال مادرید
ســرمربی ایتالیایی رئال مادرید ممکن است جایگاهش در این تیم را از 

دست بدهد.
دو باخت متوالی رئال مادرید مقابل تیم های بارســلونا و میلان در لالیگا و لیگ 
قهرمانان اروپا جایگاه کارلو آنچلوتی در این تیم را متزلزل کرده، این در حالی است 

که سفیدپوشان مادریدی فصل جاری را خیلی خوب شروع نکرده اند.
رسانه اسپانیایی »رلوو« خبر داد؛ باشگاه رئال مادرید پیش از این قصد نداشت 
آنچلوتی را در میانه فصل اخراج کند اما نتایج اخیر این تیم حالا جایگاه را به خطر 
انداخته است. منابعی در باشگاه رئال مادرید مدعی شده اند که مدیران این باشگاه حالا 

احتمال اخراج آنچلوتی را رد نمی کنند.
زین الدین زیدان ســرمربی پیشــین کهکشانی ها سه شنبه شــب در ورزشگاه 
سانتیاگو برنابئو حضور داشت تا بازی رئال مادرید با میلان را از نزدیک تماشا کند و 
همین شــایعاتی برسر زبان ها انداخته که در صورت اخراج کارلتو، زیزو ممکن است 
به نیمکت این تیم بازگردد. در ســوی دیگر برخی منابع ایتالیایی از احتمال حضور 
آنچلوتی روی نیمکت تیم رُم در صورت اخراجش از رئال خبر داده اند. گفته می شود 

مدیران رُم قصد قطع همکاری با ایوان یوریچ سرمربی کروات خود را دارند.
آنچلوتی 65 ساله که دومین دوره مربیگری اش در رئال مادرید را تجربه می کند 
تاکنون 14 عنوان قهرمانی برای کهکشــانی به ارمغــان آورده، از جمله دو قهرمانی 

در لالیگا، دو قهرمانی در جام حذفی اسپانیا و سه قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا.

خیز الهلال برای جذب صلاح

مهاجم مصری لیورپول مورد توجه باشگاه الهلال عربستان قرار گرفته است.
محمد صلاح که قرارداد فعلی اش با باشگاه لیورپول در پایان ماه ژوئن 2۰25 
منقضی خواهد شد، هنوز مذاکره ای با این باشگاه لیگ برتری برای تمدید قراردادش 
نداشــته و به نظر می رســد اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، او در پایان فصل به حضور 

۸ ساله اش در این تیم پایان دهد و احتمالاً عربستان مقصد بعدی او خواهد بود.
تابســتان اخیر بحث علاقه مندی باشــگاه الاتحاد به جذب این ستاره مصری 
مطرح بود، اما او در نهایت تصمیم گرفت در لیورپول بماند. اخیراً هم گزارش هایی 
در رسانه های عربستانی منتشر شده بود که مدیران باشگاه النصر، صلاح 32 ساله 

را برای تقویت خط حمله  این تیم برای فصل آینده در نظر دارند.
حالا شــبکه رادیویی »تاک اسپورت« انگلیس خبر می دهد که باشگاه الهلال 
به دنبال به خدمت گرفتن محمد صلاح به عنوان بازیکن آزاد اســت تا او را برای 
مســابقات جام جهانی باشگاه ها که تابستان آینده در آمریکا برگزار خواهد شد، در 
اختیار داشته باشــد. الهلال اما در راه جذب این مهاجم مصری، رقیب سرسختی 

به نام بارسلونا دارند که آنها هم به دنبال جذب او در پایان فصل جاری هستند.
محمد صلاح تاکنون در 365 بازی برای سرخپوشــان مرسی ساید به میدان 
رفته و آمار 22۰ گل زده و 9۸ پاس گل را از خود برجای گذاشته است. او همچنین 
به لیورپول برای کسب ۷ جام مختلف از جمله یک قهرمانی در لیگ برتر انگلیس 

و یک قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا کمک کرده است.

گواردیولا: دیگر گزینه برزیل نیستم!
سرمربی تیم فوتبال منچسترسیتی، حضورش در تیم ملی برزیل را پس از 

پایان قرارداد با سیتیزن ها رد کرد.
منچسترسیتی دیشب در هفته چهارم لیگ قهرمانان اروپا برابر اسپورتینگ 
لیســبون شکســت خورد تا دومین باخت متوالی این تیم ثبت شود. آنها اول 
هفته هم در لیگ برتر انگلیس مقابل بورنموث نتیجه را واگذار کردند. با توجه 
به پایان قرارداد پپ گواردیولا، ســرمربی سیتی با این تیم در تابستان 2۰25، 
شکست های اخیر به شایعاتی در مورد فرصت های بالقوه او از جمله حضور در 
تیم ملی برزیل، دامن زده است. با این حال گواردیولا شایعات حضورش در تیم 
ملی برزیل را با طنز و کنایه  رد کرد. او پس از باخت ســیتی برابر اسپورتینگ 
گفت: پس از باخت چهار بر یک دیگر گزینه برزیل نیســتم. بیش از هر زمان 
دیگری می خواهم سیتی را بالا ببرم و تیم را به سطح بالای خود بازگردانم. وی 
با تاکید بر تمرکز روی عملکرد ســیتی اضافه کرد که تعهد اصلی او همچنان 

منچسترسیتی است.

آگهیمناقصهعمومی)نوبتسوم(
مؤسسه فجر وابسته به قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا در نظر دارد جهت پروژه سد مخزنی 
 هایقر خود، واقع در اســتان فارس شهرستان فیروزآباد بخشی از عملیات اجرائی حفاری و تزریق 

پروژه را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
از کلیه واجدین شرایط دعوت می شود از تاریخ 14۰3/۰۸/1۷تا 14۰3/۰۸/21 جهت دریافت اسناد 
مناقصه به آدرس شــیراز بلوار جمهوری اســلامی بعد از خیابان ابریشمی، جنب قلعه کریمخانی 

مراجعه نمایند.
* جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 0۹177۹۹1833 )مهندس انصاری( تماس حاصل فرمایید.

* هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

شنبه 1۹ آبان ماه 1403
* گل گهر سیرجان.....................................................  پرسپولیس )ساعت16:15(
*  استقلال تهران...................................................  مس رفسنجان )ساعت1۸:3۰(
*  سپاهان اصفهان........................................... نساجی مازندران )ساعت1۸:۰۰(

برنامه دیدارهای معوقه لیگ برتر فوتبال

خواندنی از ورزش ایران
* تیم فوتبال هفت نفره کشــورمان به منظــور حضور در رقابت های جام جهانی 
فوتبــال هفت نفره، بامداد دیروز ایران را به مقصد بارســلون اســپانیا ترک کرد. 
ملی پوشــان کشورمان که  سابقه دو نایب قهرمانی جهان و پارالمپیک و قهرمانی 
آسیا-اقیانوسیه را در کارنامه دارند، برای کسب عنوان قهرمانی روانه این رقابت ها 
شدند. شاگردان علی رعدی در گروه D با تیم های ونزوئلا، آلمان و ایرلند جنوبی 
همگروه هســتند. رقابت های جام جهانی فوتبال هفت نفره از نوزدهم آبان ماه به 
میزبانی شــهر سالائو بارسلون آغاز می شود.حسن صفری، حسین تیزبر )بوشهر(، 
مهدی بخشی، شمس الدین شهبازی )کرمانشاه(، بهنام آرندی، افشین جهان خواه 

)فــارس(، عباس ترابی )مرکزی(، یاســر رســتمی، وحید نــواب، امین رضایی، 
امیرحســین قربانی )مازندران(، مهدی شکوهی )قم(، مسلم مهرابیان، امیرمهدی 

رحیم آبادی )کرمان( ملی پوشان ایران هستند.
* هفته هفتم مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های برتر مردان ایران عصر دیروز 
با شــش دیدار در شــهرهای گرگان، تهران )دو مسابقه(، رفسنجان، مشهد و نور 
پیگیری  شــد. شــهرداری ارومیه که با چهار برد و 12 امتیاز در صدر جدول قرار 
داشت این هفته در رفسنجان به مصاف مس رفت و با شکست سه بر صفر میزبان 
و کســب پنجمین برد در صدر باقی ماند. شــاگردان محمدرضا تندروان در این 

مسابقه در سه ست متوالی و با امتیازهای 2۷ بر 25، 25 بر 2۰ و 25 بر 22 نتیجه 
را واگذار کردند تا پنجمین ناکامی خود در این فصل را تجربه کنند و به دو برد و 
چهار امتیاز خود اکتفا کنند. تیم طبیعت که در هفته های چهارم و ششم مغلوب 
حریفان شده بود و در هفته پنجم استراحت داشت، این هفته در حالی که با سه 
برد و 9 امتیاز در رتبه پنجم جدول قرار داشت به مصاف نارنجی پوشان سایپا رفت 
و 3 بر دو به پیروزی رســید. تیم سپهرصدرا مشــهد که در سالن مهران میزبان 
پیکان بود، ســه بر صفر و با امتیازات 25 بــر 23، 25 بر 1۷ و 25 بر 19 مغلوب 

حریف خود شد.

تعلل وزارت ورزش در برگزاری انتخابات  

برخینامزدهاحاضربهکنارهگيرینيستند
رؤسای8فدراسيونتاآخرسالمعرفیمیشوند؟!

دوشنبه 5 آذر1403
* العین امارات...................................................... الاهلی عربستان )ساعت1۷:3۰(
* استقلال.......................................................................... پاختاکور )ساعت19:3۰(
* الغرافه................................................................................... النصر )ساعت19:3۰(
* الریان............................................................................ پرسپولیس )ساعت21:3۰(

سه شنبه 6 آذر 1403
* الشرطه عراق......................................................... الوصل امارات )ساعت19:3۰(
* السد...................................................................................... الهلال )ساعت19:3۰(

برنامه هفته پنجم لیگ نخبگان غرب آسیا

جدولردهبندیليگنخبگانغربآسيا
امتيازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتيم
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92-2-11402211.الشرطهعراق

71-8-12401315.العينامارات


